della Regione Piemonte, tramite pagamento spontaneo su PiemontePay in data 16/04/20245. 

In data 08/05/2025 (ns. prot. 00021197) è stata data comunicazione di avvio del procedimento e ai 
sensi dell’art. 9, comma 2 del regolamento, sono state richieste le spese a titolo canone, pari a Euro 
436,00 (quattrocentotrentasei/00) a favore della Regione Piemonte, corrisposte in data 19/05/2025 
tramite pagamento PagoPA.  

Dato atto che il procedimento amministrativo finalizzato al rilascio della concessione demaniale 
breve in questione è avvenuto nei termini di legge.